

TOIMIALAJOHTAJAN INFO

Hyvinvointilautakunta 08.12.2021 § 159

toimialajohtaja Juha Valta (puhelin 044 4970 400):

Toimialajohtaja esittelee kokouksessa lautakunnalle ajankohtaisia asioita.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta merkitsee infossa käsitellyt asiat tietoonsa saatetuiksi.

KÄSITTELY: Merkittiin pöytäkirjaan, että kokoukseen kutsutut etsivä nuorisotyöntekijä Minna Lukkari ja nuorisoohjaaja Heikki Väkeväinen saapuivat kokoukseen klo 18.43.

Heikki Väkeväinen esitteli Muhoksen kunnan järjestämää nuorisotoimintaa ja Minna Lukkari etsivää nuorisotyötä.

Vastattuaan lautakunnan esittämiin kysymyksiin Lukkari ja Väkeväinen poistuivat kokouksesta klo 19.50.

Toimialajohtaja Juha Valta otti infossaan esille seuraavat asiat:

1. Koulukuljetusten kilpailuttaminen

Koulukuljetusten kilpailuttamisen prosessi on käynnistetty pyytämällä tarjouksia kilpailutuksen tukitehtävistä. Uudet koulukuljetussopimukset tulevat voimaan 1.8.2022 alkaen

2. Kaksivuotinen esiopetus kokeilu

Muhoksen kunta on saanut kaksivuotiseen esiopetus kokeiluun opetus- ja kulttuuriministeriöltä valtion erityisavustusta 79 400 euroa. Ministeriöstä on tulossa uusi tarkastettu päätös, joka voi vielä vaikuttaa myönnetyn erityisavustuksen määrään.

3. Koulutussuunnitelma

Yty-ryhmän esityksestä kaikkien toimialojen koulutussuunnitelmiin täydennetään vielä työohjauksella, alkusammutuskoulutuksella ja johtamis- ja esihenkilökoulutuksella.

4. Yhdessä koulurauhan puolesta -hanke

Muhoksen kunta on mukana Yhdessä koulurauhan puolesta -hankkeessa, joka on suunnattu 5. luokan oppilaille koulukiusaamista vastaan. Toimijoina hankkeessa mukana ovat OP Oulu, Kaleva Media ja Oulun Diakonissalaitoksen säätiö. Alakouluista Kirkonkylän koulu ei osallistu hankkeeseen.

5. Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoituspäätöksiä

Opetus- ja kulttuuriministeriöstä on tullut päätös Muhoksen kunnalle lukiokoulutuksen yksikkö hinnasta vuodelle 2022 sekä Oulujoki-Opiston vuoden 2022 valtionosuuden perusteena käytettävistä opetustuntien määrästä ja yksikkö hinnoista.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yksimielisesti.
